СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
21 декабря 2020 № 48
РЕШЕНИЕ

        О внесении изменений в  Решение Собрание Депутатов №8 от 15.01.2020  "Об утверждении штатного расписания работников МКУ "АХУ" Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района на 01.01.2020"
          Руководствуясь    Федеральным    Законом    «Об    общих    принципах    организации   местного   самоуправления    в   Российской   Федерации»   от   06.10.2003    года   N    131-ФЗ,    Уставом   МО    «Студенокский    сельсовет»    Железногорского     района     Курской     области,     Собрание     депутатов     Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
         1.Внести изменения в  штатное расписание работников МКУ "АХУ" Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района" на 01. 10.2020 согласно приложения №1 (прилагается).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                          Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета

Железногоркого района                                                           Д.И.Сафронов

Утверждено:

Директор
              Шмырева Н.В.

Приложение №1 к

Решению собрания депутатов Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

№48  от 21.12.2020 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

МКУ "Административно-хозяйственного управления" на 01.10.2020 г .

рублей
	№п/п
	Должность
	Должностной оклад

0,5
	Ставка
	Сложность,напряженность
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия
	ВСЕГО

	%
	сумма

	%
	сумма

	1
	Директор
	3605
	0,5
	120
	4326
	3605
	25
	901,25
	12437,25

	2
	Главный бухгалтер
	2987
	0,5
	150
	4480,5
	2987
	25
	746,75
	11201,25

	3
	Делопроизводитель
	2472
	0,5
	150
	3708
	2472
	25
	618
	9270

	4
	Водитель
	2523,5
	0,5
	150
	3785,25
	2523,5
	25
	630,88
	9463,13

	5
	Тех.служащая
	2060
	0,5
	87
	1792,2
	2060
	25
	515
	6427,2

	Всего
	13647,5
	2,5

	18091,95
	13647,5

	3411,88
	48798,83